1473 р., квітня 28, Люблін
Казимир IV зберігає за львівськими міщанами право оренди та розпродажу своїм

убогим дрібної солі

Коп.: MK, 12, k.137v-138. Титульний напис копіїста: “Admittitur vendire salis penestici
ex Drohobicensis consulibus Leopoliensibus”.

Опубл.: AGZ, VI, s.171-172.
Регест: MRPS, I, №1005.

azimirus [Dei gracia rex Polonie, magnus dux Lythvanie, Russie Prussieque
dominus et heres]1 etc. Significamus [tenore presencium, quibus expedit
universis]1, quod licet famosi consules civitatis nostre Leopoliensis sal
minutum penesticale dictum, ex zuppis nostris Drohobiczensibus

proveniens, quod alias solii arendare iure, ut dicitur, ipsis ad hoc competenti et vendere
penesticis civitatis nostre Leopoliensis consueverant, utilitati profectuique civitatis
eorum pauperumque hominum, abundancie et sufficiencie in hoc consulenti, sub
certa pensione annua nobili Aynolpho Thedaldi de Florentiis, zuppario nostro
Drohobiczensi, tanquam sciolo2 sal ipsum commodius ceteris pro communi usu
dispensare arendarunt per ipsum et nomine suo penesticis ipsis vendendum. Veriti
tamen ne per dictum Aynolphum et alios zupparios Drohobiczenses ipsum futiris
tempus successores successu istud trahatur  in sequelam, quod arendam et
vendicionem salis predicti forte vellent pro se quasi ex antiquo iure vel consuetudine
in preiudicium consulum predictorum trahere, vendicare et usurpare, nobis humiliter
supplicarunt, quatinus liceat ipsis sal predictum pro nutu et voluntate eorum personis
eis beneplacitis arendare ipsamque arendam tociens, quociens opus fuerit et ipsis
videbitur expedire, revocare ad interrumpendam sequelam predictam. Nos vero
supplicacionibus ipsorum tanquam iustis et racioni consonis benigniter annuentes
et tanto quidem libencium, quo magis consules ipsi ex ipsorum fidelibus obsequiis
nostre maiestati complacuerunt, licenciam et facultatem omnimodam ipsis damus
sal penesticale pro iure ipsorum, si quod ipsis competit, in eodem personis, quibus
voluerint, arendandi et arendam huiusmodi tociens, quociens revocandi omnem
sequelam, si quam pro se vel zupparii predicti sive quecunque alie persone ex arenda
salis predicti apud consules eosdem facta trahere vellent et in proprietatem convertere,

    * Кубеба - вид перцю.
  ** Тузин - 12 штук, дюжина.
*** Тахріш - очевидно, походить вид нім.: tacher - 10 штук.
    4* Покоцин - вид дорогого сукна.
    5* Не цілком зрозумілий вислів, можливо, це позначені міським знаком (ціхою) товари.
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presencium tenore abolentes et irritam habentes, decernentesque ipsam in nullo
arende consulum predicte et iuri ipsorum in nullo preiudicari posse in futurum. In
quorum omnium testimonium sigillum nostrum est appensum. Datum in Lublin feria
quarta post Conductum Pasche proxima, anno [Domini millesimo quadringentesimo
septuagesimo tercio.